





# Ukeplan for 2.trinn - uke 2

Uke 2	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1.time 08.15 - 09.30	Lek/samling	Lek/samling	Lek/samling	Lek/samling 2B Svømming	Lek/samling DKS-forestilling
2.time 09.45 - 10.45	Matematikk	Norsk	Norsk	Uteskole/ 2B Svømming	Norsk/ DKS-forestilling
3.time 11.30 - 12.30/45	Norsk  Hjem: 12.45	Matematikk  Hjem: 12.30	Matematikk  Hjem: 12.45	K&H	Uteskole
4.time 12.45 - 13.45				K&H  Hjem: 13.45	Uteskole  Hjem: 13.45

Fag	Hva skal elevene lære	Beskjeder
<b>Norsk</b>	<p><u>Tema:</u> Finn en bok.</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal utforske og ha samtaler om bøker for å lære om ulike sjangre.</p> <p><u>Fokusord:</u> sjanger, forfatter, bibliotekar.</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Vi håper at alle har hatt en nydelig ferie og er klare for et nytt år! 🌟</li> <li>- Vinteren har meldt sin ankomst, og det kan være lurt å sjekke at alt er på plass i garderoben etter ferien. Det er lurt å ha ekstra sokker og votter liggende, da disse fort blir våte og må skiftes i løpet av skoledagen.</li> </ul> <p>Elevene kan også ha med seg rumpebrett som de kan bruke i skoletiden.</p>
<b>Matematikk</b>	<p><u>Tema:</u> Tid og ulike måleenheter for tid.</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal kjenne til begrepet tid, og vite at vi kan bruke klokke til å måle tid.</p> <p><u>Fokusord:</u> Tid, klokke, døgn, time.</p> 	 <ul style="list-style-type: none"> <li>- Hvis værmeldingen holder seg grei og snøen ligger, går vi på tur på onsdag og tar med oss rumpebrett. Vi må utnytte snøen når den først er her ❄️.</li> <li>- På torsdag starter 2B med svømmeundervisning i Austråthallen. Elevene må ha med seg håndkle, badetøy,</li> </ul>
<b>Musikk</b>	<p><u>Tema:</u> Øve inn sang til sangsamling.</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal øve på å synge sangen som vi skal opptre med på sangsamling i vår.</p> <p><u>Fokusord:</u> Opptre, solist, kor.</p>	

# Ukeplan for 2.trinn - uke 2

<b>Uteskole/ Naturfag</b>	<p><u>Tema:</u> Vinter</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal øve på å kle oss etter været slik at vi er godt kledd når vi er ute i snøen.</p> <p><u>Fokusord:</u> Kaldt, snø, aking.</p> 	<p>badehette og såpe. Det kan være lurt å øve på av- og påkledning før torsdag, slik at elevene begynner å mestre å ta på badehette og badetøy uten hjelp. Se også bildet under fokusordene for vaskerutine. Vi er selvsagt med og hjelper til dersom det trengs 😊. Veldig fint om dere kan hjelpe elevene med å få med seg svømmeutstyret på torsdag.</p> <p>2A og 2C er igjen på skolen og har leketime slik som vi pleier, etterfulgt av en time med uteskole når 2B er på svømming.</p>
<b>Svømming</b>	<p><u>Tema:</u> Vanntilvenning</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal øve på å bli trygge i vann ved å følge felles regler for opphold i svømmehallen.</p> <p><u>Fokusord:</u> Regler, rutiner, vanntilvenning.</p> 	<ul style="list-style-type: none"><li>- Dersom elevene har lyst, har de lov til å ha med seg en bok hjemmefra som de kan lese på skolen 😊. Vi ser at det er med på å skape leseglede og motivasjon når elevene får ha med seg bøker som de har hjemme.</li><li>- På fredag skal hele skolen på forestilling i Kleivanehallen med den kulturelle skolesekken. Forestillingen handler om "Supersansene".</li></ul> <p>- Trinntelefon: <b>91366924</b></p>
<b>Kunst og håndverk</b>	<p><u>Tema:</u> Nyttårsbilde</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal bruke ulike teknikker for å lage nyttårsbilder med fettstifter.</p> <p><u>Fokusord:</u> Fyrverkeri, teknikk, nyttår.</p>	
<b>Emosjonell og sosial kompetanse</b>	<p><u>Tema:</u> Vi tar ansvar sammen.</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal øve på å ta hensyn til andre slik at alle har det bra.</p> <p><u>Fokusord:</u> Hensyn, ansvar, å være raus.</p>	